
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

KABR.cz S. r. O.
společnost zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,

vložka 43817,
se sídlem jílová 240, PSČ 439 49 Staňkovice, lČ: 29146330, DIČ: CZ 29146330, č. ú.

zastoupená jednatelem: p. Petrem Pařízkem.
(ja ko ,,prodávaj/c/")

a

Dětský domov a Školní jídelna, Mašt'ov
příspěvková organizace, se sídlem Zámecká 1, 431 56 Mašťov, IČ: 613 457 25,

, email: domov@ddmastov.cz
zastoupená ředitelem Mgr. Zdeňkem Šimkem

(jako ,,kupuj/c/")

uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále též ,,OZ"), v platném znění, tuto:

kupní smlouvu

ČI. l.
Předmět plnění a specifikace

1. Předmětem této smlouvy povinnost prodávajÍcÍho dodávat kupujichnu ,,hnědé tříděné
uhlí - ořech 2", a to v předpokládaném dle níže uvedené specifikace,
podmínek a popisu (dále také ,,zboží") a dále povinnost kupujÍcÍho uhradit po řádném
dodání prodávajíchnu sjednanou kupní cenu.

2. Tato smlouva o dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajÍcÍho směřujÍcÍ
k prodeji zboží a vůli kupujÍcÍho nakupovat předmětné zboží, přičemž rozsah realizace této
smlouvy je dána předpokládanou hnědého uhlí ořechu 2 realizovaná v dodávkách
v období od 1. 1. 2022 do 31.12. 2022,

3. Minimálni parametry (vlastnosti) zboží:
a. hnědé tříděné uhlí- ořech 2
b. kostky zrnitosti 10 až 25 mm
c. parametry výhřevnosti 16,5 Mj/kg
d. obsah popela 13 %



\

ČI. Ill.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodávat zboží formou průběžných dodávek, a to na základě
objednávek.

2.
Místo dodání: Dětský domov a Školní jídelna, Mašt'ov, Zámecká 1, příspěvková

organizace
kontaktní osoba Mgr. Zdeněk ŠInek, ředitel.

3. Dodání zboží bude provedeno v pracovni dny v době od 07: 00 hod. do 15:00 hod.,
konkrétní termín dodáni bude dohodnut s kontaktní osobou kupujÍcÍho, a to nejméně 3
pracovni dny předem.

4. Osobou oprávněnou k převzetí zboží na straně kupujiciho'
5. Odpovědným zástupcem za dodání a předáni zboží na straně prodávajÍcÍho: Petr Pařízek -

jednatel

ČI. lV.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. prodávajíci se zavazuje dodávat předmět smlouvy řádně, tzn. v jakosti a v rozsahu
odpovjdajÍcÍm požadavku kupujícího, množství, druhu, ve sjednaných termínech a ve
sjednaném místě dodání a při dodržení podmínek v této smlouvě.

2. prodávajÍcÍ odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předáni kupujichnu a za vady,
které se vyskytnou v niže uvedené záruční době. Zjevné vady uhlí (viditelná hlušina či jiné
nečistoty, zvýšený obsah prachu, nadsitného a podsítného) 15 dní, skryté vady (tj. vady
zjistitelné laboratornIm rozborem, např. překroční max. obsahu popela v uhli) 6 měsíců

3. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle ČI. lV. odst. 1 smlouvy jakož i odchylka v
parametrech s technickými normami a právními předpisy.

4. Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušeni smlouvy podstatným způsobem
má kupujÍcÍ právo:

a) na odstraněni vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáni chybějÍcÍ věci,
b) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
C) na odstoupeni od smlouvy.

5. Zboží, které nesplní podmínky této smlouvy, odveze na své náklady prodávajÍcÍ a vymění
za zboží bez vady (§ 2109 OZ).

6. KupujÍcÍ se zavazuje, že reklamaci uplatni bez zbytečného odkladu po jejím zjištění písemně
s dodejkou do rukou oprávněného zástupce prodávajÍcÍho, přičemž v této reklamaci
uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se vada projevuje.

7. ProdávajÍcÍ se zavazuje zahájít odstraňováni reklamované vady v co nejkratši technicky
možné lhůtě od uplatněni oprávněné reklamace kupujÍcÍho, nejpozději však do 7 dnů ode
dne doručeni reklamace prodávajíchnu.

8. V případě uplatnění reklamace se kupujÍcÍ zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez
zbytečného odkladu prodávajichnu místo reklamace v rozsahu nutném pro odstranění
reklamované vady.



i

ČI. VIl.
,Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022.
2. Tuto smlouvu lze bez udání důvodu písemně vypovědět. Sjednává se výpovědní lhůta dva

měsíce a její běh započne prvého drie měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé
smluvní straně. výpovědní doba konči nejpozději posledním dnem doby, na kterou je tato
smlouva uzavřena.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

4. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvnístrany řídI
OZ Č. 89/2012 Sb.

5. Doručovacími adresami pro poštovni zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví této
smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto
změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na aktuálni adresy.

6. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto
obsahem souhlasí, což níže stvrzují jejich oprávněni zástupci svými vIastnoručnImi podpisy
a otisky razítek.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
8. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny

pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.


